

## TAM Energía Alianza S.A. de C.V. Cuenta Pública 2024

## Relación de Esquemas Bursátiles y de Coberturas Financieras al 31 de Diciembre de 2024

Paraestatal TAM Energía Alianza S.A. de C.V

(Cifras en Pesos)

Acreedor	Tipo de Instrumento	Crédito	Fecha del Instrumento	Núm. De Inscripción en R.P.U.	Monto Contratado	Vencimiento	Tasa Aplicable
				NO AP	LICA		

Lic. Carlos Irán Ramírez González Subsecretario de Inversión, Entidades y Fideicomisos y Liquidador de la Empresa de Participación Estatal TAM Energía Alianza, S.A. de C.V.

TAM ENERGIA

Lic. Carlos Irán Ramírez González

Tamaulipas ALIANZA Lic. Carlos Irán Ramírez Gonzalez S A DE C V Subsecretario de Inversión, Entidades y Fideicomisos y Liquidador de la Empresa de Participación Estatal TAM Energía Alianza, S.A. de C.V.